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REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE,

COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE
Servizio Coordinamento Territoriale delle sedi periferiche Cagliari - Oristano

ELENCO ESCLUSI CORSO N. 060012 PER "TECNICO PER L'ORGANIZZAZIONE DEL MARKETING DEL

TURISMO INTEGRATO"

(IN ORDINE ALFABETICO)

N DATA
PROT COGNOME NOME NASCITA RESIDENZA PROV MOTIVO ESCLUSIONE
2995 |ALLIVI SIMONA 21/11/1977 VILLACIDRO MD |STATO DISOCCUPAZ. NON POSSED. DATA PUBBLIC. BANDO
2870 |AMBU FEDERICA 05/07/1975 SELARGIUS CA NON DICHIARA VOTO DIPLOMA
3807 |ANNIS ROBERTA 07/04/1974 SAN SPERATE CA NON DICHIARA VOTO DIPLOMA
3053 |ARBA GABRIELLA 31/07/1981 'S. NICOLO' GERREI CA NON DICHIARA VOTO DIPLOMA
1169 ARGIOLAS MATTEO 12/03/1981 |USSANA CA | STATO DISOCCUPAZ. NON POSSED. DATA PUBBLIC. BANDO
1243 ARGIOLAS SILVIO 17/06/1977 |SESTU CA STATO DISOCCUPAZ. NON POSSED. DATA PUBBLIC. BANDO
2500 |CADEDDU ILENYA 28/11/1974 CAGLIARI CA NON DICHIARA VOTO DIPLOMA
3290 |CASTORANI MATTIA 04/06/1983 'SAMASSI MD |STATO DISOCCUPAZ. NON POSSED. DATA PUBBLIC. BANDO
999 CHESSA STEFANO 24/07/1985 SELARGIUS CA NON DICHIARA DATA DISOCCUPAZIONE
809 CONTU CAMILLA 25/10/1974 CAGLIARI CA NON DICHIARA VOTO DIPLOMA
4499 CORSO MONICA 29/10/1979 CAGLIARI CA | STATO DISOCCUPAZ. NON POSSED. DATA PUBBLIC. BANDO
3742 |DAMICO MARIA TERESA 05/01/1986 CAGLIARI CA STATO DISOCCUPAZ. NON POSSED. DATA PUBBLIC. BANDO
3599 DEIDDA FRANCESCA 04/08/1983 ' SILIQUA CA NON DICHIARA VOTO DIPLOMA
4281 DEMURO MARCELLO 30/07/1976 CAGLIARI CA DOMANDA FUORI TERMINE
3735 |FENU FRANCESCA 20/06/1981 UTA CA STATO DISOCCUPAZ. NON POSSED. DATA PUBBLIC. BANDO
1417 FRAILIS LUCA GRECA 23/07/1969 BARUMINI MD |FUORI LIMITE D'ETA'
3915 |IBBA TIZIANA 04/12/1973 ' SESTU CA | STATO DISOCCUPAZ. NON POSSED. DATA PUBBLIC. BANDO
4606 LA PIANA ANDREA 30/05/1971 QUARTU S. ELENA CA NON DICHIARA VOTO DIPLOMA
3608 |LAI ROBERTO 11/02/1985 |SESTU CA NON DICHIARA DATA DISOCCUPAZIONE
229 LECIS VALENTINA 27/02/1969 SELARGIUS CA FUORILIMITE D'ETA'
3922 |LISCI ANNARELLA 18/11/1984 A GONNOSFANADIGA MD |STATO DISOCCUPAZ. NON POSSED. DATA PUBBLIC. BANDO
3112 |LOBINA IRENE MARIA RITA | 08/01/1969 CAGLIARI CA FUORILIMITE D'ETA'
2751 |MANCONI GIULIANA 24/06/1984 QUARTU S.E. CA STATO DISOCCUPAZ. NON POSSED. DATA PUBBLIC. BANDO
3231 |MANUNZA ALESSANDRO 22/08/1972 CAGLIARI CA NON DICHIARA VOTO DIPLOMA
478 MAXIA SIMONETTA 25/04/1969 CAGLIARI CA FUORILIMITE D'ETA'
4372 'MELONI DANIELA 17/09/1977 | CAGLIARI CA STATO DISOCCUPAZ. NON POSSED. DATA PUBBLIC. BANDO
3781 [MURRANCA  MARIA LUISA 25/05/1969 SELARGIUS CA FUORILIMITE D'ETA'
4637 MURTINU SEBASTIEN 19/05/1985 |VILLASPECIOSA CA STATO DISOCCUPAZ. NON POSSED. DATA PUBBLIC. BANDO
91 NEDINA IRINA 13/09/1978 | CAGLIARI CA | STATO DISOCCUPAZ. NON POSSED. DATA PUBBLIC. BANDO
2669 |ORGIANA STEFANO 03/02/1982 CAGLIARI CA | STATO DISOCCUPAZ. NON POSSED. DATA PUBBLIC. BANDO
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N_
PROT
261
4246
3817
1332
615
3018
2900
3479
4521
4057
3765
1599
4439
4296
849
1447
1607
4141
4732
2583
1467
3598
4184
3757
4465
4309
4015
1176

| COGNOME |

ORRU'
ORTU
ORTU
PANI
PEDDIS
PIA
PISANU
PODDA
POLZOT
PORCEDDA
PUDDU
PUTZU
RAGATZU
RAGGIO
SANNA
SARAGAT
SECCI
SESTU
SORU
SPIGA
STAGI
TOLU
TRADORI
TRINCAS
TRONC
USAI
USAI
ZONNEDDA

NOME

RAFFAELE
ELISA
ROSSELLA
LETIZIA
ALBERTA
ELISA

MARIA SIMONA

MIRIAM
ERIKA
MARCO
EMANUELA
MICHAELA
LAZZARO
BARBARA
BARBARA
MARCO
VALENTINA
BARBARA
SHEILA
FABIO
ILARIA
VALENTINA
DONATELLA
OMAR
GIADA
CARLA
SILVIA
GIULIANO

DATA
NASCITA

07/02/1984
27/10/1983
30/05/1984
16/02/1979
14/02/1970
01/09/1983
04/01/1983
12/08/1983
25/10/1976
03/12/1982
27/04/1979
25/05/1986
02/01/1976
11/08/1974
13/06/1982
13/05/1986
15/09/1986
06/05/1976
26/06/1980
17/01/1977
13/01/1974
05/12/1987
20/09/1969
31/07/1974
07/10/1981
05/06/1974
29/12/1976
09/02/1983

| RESIDENZA | PROV |
LACONI OR
ASSEMINI CA
QUARTU S. ELENA Cl
GUSPINI MD
CAGLIARI CA
SERRAMANNA MD
CAGLIARI CA
VILLASOR CA
SAN VITO CA
CAGLIARI CA
CAGLIARI CA
VILLAPUTZU CA
SELARGIUS CA
QUARTU S. ELENA CA
ARBUS MD
IGLESIAS Cl
VILLAPUTZU CA
SAN VITO CA
ARBUS MD
CAGLIARI CA
QUARTU S. ELENA CA
VALLERMOSA CA
SENORBI' CA
CAGLIARI CA
GUASILA CA
QUARTUCCIU CA
LANUSEI 0oG
USSANA CA

MOTIVO ESCLUSIONE

STATO DISOCCUPAZ. NON POSSED. DATA PUBBLIC.
STATO DISOCCUPAZ. NON POSSED. DATA PUBBLIC.
STATO DISOCCUPAZ. NON POSSED. DATA PUBBLIC.

NON DICHIARA DATA DISOCCUPAZIONE
NON DICHIARA DATA DISOCCUPAZIONE
NON DICHIARA VOTO DIPLOMA

STATO DISOCCUPAZ. NON POSSED. DATA PUBBLIC.

NON DICHIARA DATA DISOCCUPAZIONE
NON DICHIARA VOTO DIPLOMA

STATO DISOCCUPAZ. NON POSSED. DATA PUBBLIC.

NON DICHIARA DATA DISOCCUPAZIONE
NON DICHIARA DATA DISOCCUPAZIONE

STATO DISOCCUPAZ. NON POSSED. DATA PUBBLIC.

NON DICHIARA VOTO DIPLOMA
NON DICHIARA VOTO DIPLOMA

STATO DISOCCUPAZ. NON POSSED. DATA PUBBLIC.

NON DICHIARA DATA DISOCCUPAZIONE

STATO DISOCCUPAZ. NON POSSED. DATA PUBBLIC.

DOMANDA FUORI TERMINE
NON DICHIARA VOTO DIPLOMA

STATO DISOCCUPAZ. NON POSSED. DATA PUBBLIC.

NON DICHIARA VOTO DIPLOMA
FUORI LIMITE D'ETA'

STATO DISOCCUPAZ. NON POSSED. DATA PUBBLIC.

NON DICHIARA VOTO DIPLOMA
DOMANDA FUORI TERMINE
NON DICHIARA VOTO DIPLOMA

STATO DISOCCUPAZ. NON POSSED. DATA PUBBLIC.
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BANDO
BANDO

BANDO

BANDO

BANDO

BANDO

BANDO

BANDO

BANDO

BANDO
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